
退職金特別優遇金利プラン【定期預金】 金利改定のご案内 
 

平成２８年６月１３日 
 
 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 このたび、日本銀行による「マイナス金利付き量的・質的金融緩和」の導入にともなう

市場金利の低下を踏まえて、平成２８年７月１日（金）より退職金特別優遇金利プラン【定

期預金】の上乗せ金利を下記のとおり一部改定させていただくことになりました。 
 

記 
 
 平成２８年７月１日（金）以降にお預入れいただくご預金より、各条件を満たす場合に

適用される上乗せ金利を一部改定させていただきます。詳細は下表にてご確認ください。 
※なお、現在お預入れいただいております定期預金につきましては、満期日までお預入れ 
 時の金利が適用されます。 
 

お預入れ条件 預入期間 
店頭表示金利に上乗せされる金利 
変更前 変更後 引下げ幅 

預入金額 1,000万円以上で当行口
座で給与もしくは年金のお受取り

をいただける等、継続的なお取引

きをいただける方 

３か月 ＋年 2.0％ ＋年 2.0％ 引下げなし 

６か月 ＋年 1.0％ ＋年 1.0％ 引下げなし 

預入金額 300万円以上 1,000万円
未満の方もしくは、1,000 万円以
上で上記条件を満たされない方 
 

３か月 ＋年 1.0％ ＋年 0.5％ ▲年 0.5％ 

６か月 ＋年 0.5％ ＋年 0.25％ ▲年 0.25% 

 
 何卒、ご理解、ご了承いただきますようお願いいたします。 
 ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 
 皆さまのますますのご健勝とご多幸をお祈りしますとともに、今後とも一層のご愛顧を

賜りますようお願い申しあげます。 
 
                                     以 上 


